Nomen Graec lingua translatum, hoc
est, Epiphania manifestatio inter-
pretes dixeruere Latinum, ibid. 207, 218.

Christus in Epiphania non Judas tan-
tum, sed et Gentiles est revolutus, ibid.
223. Quinque annis et diuorum pascuum
mirantur in Epiphanius die ali-
quando celebratur, ibid. 230. Dies san-
cte Epiphania festo omni saeculo cele-
brando illoxit, ibid. 232. In Epiphania
trrei Christi manifestations: Prima
stet ad Magos missa; Secunda hap-
tione Joanne collati; Tertia mutatio eius
aque in vinum. In tribus divinitas
Christi ostenditur, ibid. 413 et seqq.

ENIPLAURIANUS dies, celo sharrante,
sacratus, xxiv, 196. Sermones de Epi-
phania, ibid. 196, 202, 207, 215, 218,
223, 226, 229, 232, 236, 403, 409,
413, 420, 424, 428. In Epiphania
plura celebrantur mysteria, sed possi-
tum Magorum adventus, ibid. 207.

Nomen Graec lingua translatum, hoc
est, Epiphania manifestatio inter-
pretes dixeruere Latinum, ibid. 207, 218.

Christus in Epiphania non Judas tan-
tum, sed et Gentiles est revolutus, ibid.
223. Quinque annis et diuorum pascuum
mirantur in Epiphanius die ali-
quando celebratur, ibid. 230. Dies san-
cte Epiphania festo omni saeculo cele-
brando illoxit, ibid. 232. In Epiphania
trrei Christi manifestations: Prima
stet ad Magos missa; Secunda hap-
tione Joanne collati; Tertia mutatio eius
aque in vinum. In tribus divinitas
Christi ostenditur, ibid. 413 et seqq.

ENIPLAURIANUS dies, celo sharrante,
sacratus, xxiv, 196. Sermones de Epi-
phania, ibid. 196, 202, 207, 215, 218,
223, 226, 229, 232, 236, 403, 409,
413, 420, 424, 428. In Epiphania
plura celebrantur mysteria, sed possi-
tum Magorum adventus, ibid. 207.

Nomen Graec lingua translatum, hoc
est, Epiphania manifestatio inter-
pretes dixeruere Latinum, ibid. 207, 218.

Christus in Epiphania non Judas tan-
tum, sed et Gentiles est revolutus, ibid.
223. Quinque annis et diuorum pascuum
mirantur in Epiphanius die ali-
quando celebratur, ibid. 230. Dies san-
cte Epiphania festo omni saeculo cele-
brando illoxit, ibid. 232. In Epiphania
trrei Christi manifestations: Prima
stet ad Magos missa; Secunda hap-
tione Joanne collati; Tertia mutatio eius
aque in vinum. In tribus divinitas
Christi ostenditur, ibid. 413 et seqq.

ENIPLAURIANUS dies, celo sharrante,
sacratus, xxiv, 196. Sermones de Epi-
phania, ibid. 196, 202, 207, 215, 218,
223, 226, 229, 232, 236, 403, 409,
413, 420, 424, 428. In Epiphania
plura celebrantur mysteria, sed possi-
tum Magorum adventus, ibid. 207.

Nomen Graec lingua translatum, hoc
est, Epiphania manifestatio inter-
pretes dixeruere Latinum, ibid. 207, 218.

Christus in Epiphania non Judas tan-
tum, sed et Gentiles est revolutus, ibid.
223. Quinque annis et diuorum pascuum
mirantur in Epiphanius die ali-
quando celebratur, ibid. 230. Dies san-
cte Epiphania festo omni saeculo cele-
brando illoxit, ibid. 232. In Epiphania
trrei Christi manifestations: Prima
stet ad Magos missa; Secunda hap-
tione Joanne collati; Tertia mutatio eius
aque in vinum. In tribus divinitas
Christi ostenditur, ibid. 413 et seqq.

ENIPLAURIANUS dies, celo sharrante,
sacratus, xxiv, 196. Sermones de Epi-
phania, ibid. 196, 202, 207, 215, 218,
223, 226, 229, 232, 236, 403, 409,
413, 420, 424, 428. In Epiphania
plura celebrantur mysteria, sed possi-
tum Magorum adventus, ibid. 207.

Nomen Graec lingua translatum, hoc
est, Epiphania manifestatio inter-
pretes dixeruere Latinum, ibid. 207, 218.

Christus in Epiphania non Judas tan-
tum, sed et Gentiles est revolutus, ibid.
223. Quinque annis et diuorum pascuum
mirantur in Epiphanius die ali-
quando celebratur, ibid. 230. Dies san-
cte Epiphania festo omni saeculo cele-
brando illoxit, ibid. 232. In Epiphania
trrei Christi manifestations: Prima
stet ad Magos missa; Secunda hap-
tione Joanne collati; Tertia mutatio eius
aque in vinum. In tribus divinitas
Christi ostenditur, ibid. 413 et seqq.

ENIPLAURIANUS dies, celo sharrante,
sacratus, xxiv, 196. Sermones de Epi-
phania, ibid. 196, 202, 207, 215, 218,
223, 226, 229, 232, 236, 403, 409,
413, 420, 424, 428. In Epiphania
plura celebrantur mysteria, sed possi-
tum Magorum adventus, ibid. 207.

Nomen Graec lingua translatum, hoc
est, Epiphania manifestatio inter-
pretes dixeruere Latinum, ibid. 207, 218.

Christus in Epiphania non Judas tan-
tum, sed et Gentiles est revolutus, ibid.
223. Quinque annis et diuorum pascuum
mirantur in Epiphanius die ali-
quando celebratur, ibid. 230. Dies san-
cte Epiphania festo omni saeculo cele-
brando illoxit, ibid. 232. In Epiphania
trrei Christi manifestations: Prima
stet ad Magos missa; Secunda hap-
tione Joanne collati; Tertia mutatio eius
aque in vinum. In tribus divinitas
Christi ostenditur, ibid. 413 et seqq.

408; **xxi.**, 29. Episcoporum locus aitior periculosis, **xii.**, 108. Episcopatus specula vinitioris est, non fastigium superbiens, **xxxxix.**, 477. Episcopatus nomen est operis, non honoris, **v.**, 49. Episcopi custode sunt, pastores sunt, sed sub Christo custode et pastore, **xii.**, 109. Episcopi fieri non possunt Christiani seducti sive a Pagans, sive ab hereticis, cum ad Ecclesiam redeant, **xxxxi.**, 352. Episcopum eum non licet ordinare nisi virorū unius virtus, **xxxvi.**, 269. Nec qui habuerit alteram, etiam dum Paganus, vel catechumenus erat, *ibid.* Id non ad vitam bona meritorum existimat, sed ordinationis Ecclesiasticae signaculum, **xxvi.**, 269. Quodam ex hoc significum, *ibid.* Episcopi beneficio privatum, **iv.**, 32.

EPISCOPATVS presbyteria major secundum honorum vocabula, quia jam Ecclesie usus obtinuit, **xxxxv.**, 419. Episcopatus ipse et tota hijs nominis auctoritas per Torem emissi ex Innocencio, **xli.**, 425, 423. Episcopatus quo animo suscipiendus, et quomodo in eo vivendum, **iv.**, 49. Coactione opus est erga plurimos ut episcopatum suscipiant, **xi.**, 380.

EPISCOPALIS officii partes, **xxi.**, 225. Episcopi officium ex mente Paganis, **xxxix.**, 157, 162. Episcopatus non est artificium transigenda vita fallacie, **xxxxix.**, 129. Episcopus non est, qui præesse diligeret, non prodesse, **iv.**, 49. Episcopi patres appellati, **viii.**, 314. Episcopus laici filius, pater est patri, **xi.**, 289. Episcopi servi Ecclesie, **xxvi.**, 364. Episcopi non propter se sunt, sed propter eos quibus verbum et sacramentum Dominicum ministrant, **xxxxi.**, 346; **xxxxii.**, 176. Contra officium suum sibi facere videtur Augustinus, si temporis stillas alii reluis impedit, quam servitius sua necessitatibus, **xxxxix.**, 340. Occipationibus hominum ante et post meridiem implorat Augustinus, **xli.**, 197. Petiti ut per quinque dies nemo sibi molestus esset, propter curam Scripturarum dubios concilii ipsi demandant: placuit, gesta confecta sunt, nec tamen hoc die obtinuit, *ibid.* 196. Episcopum Ecclesiastis curis distractum, Tullianorum dialogorum questiu[n]culas exponere

decorum est, **xxxxix.**, 360, 361, 366, 368.

Episcopalis sarcinae pondus, **xix.**, 510; **xxi.**, 245, 220; **xxxxi.**, 34. Episcopatus secunda quid bene portata, quid male gesta morestur, **xxi.**, 215. Episcopo demandata precendi instantia, **xxxxii.**, 311. Episcopum non solum doctum, sed et doctrinam esse oportet, **xxxxi.**, 316, 376. Predicationis onus grave, sed ab eo non est dimittendum, **xxi.**, 218. etiam si non aut diu stirps, **xxxxi.**, 23. Episcopatus coniunctus necessitas recipiendi hospites, **xxi.**, 249. Episcopi donus, *ibid.* 348. Sunt falsi episcopi, sicut sunt falsi angeloi et falsi apostoli, **xxxxi.**, 23. Episcopatus monnularum vita a Cyriano relat. **xxxxii.**, 415. Episcopatus non arbitratur idem sibi non posse subreptare injustam commotionem, quia episcopus est, **xli.**, 376. Episcopi mali non obunt populus, **xxxxi.**, 152, 153, 155.

Episcopatus quanto cura de alium sita imposita, **xxi.**, 316. Episcopus est propter corruptionem officium, **ii.**, 18.

Episcopo prodat ut uxoriuers adulteri quomodo corripiantur, **xxxxii.**, 397. Episcopi vicem graviter dolet Aug. quod disfatur se humilem præberet dehinc erga virum qui nefaria patrassat, **xi.**, 197. Episcopi an mediatores, **xxxxi.**, 158, 159. In Ecclesia antites clara voce deprecatur, **xxxxvii.**, 321. Episcopi etiam malo orantes pro populo exaudientur, **xxxxi.**, 460. *Vide SACRADOS.* Episcopi beneficio super populum, **xi.**, 292, 416. Episcopalem benedictionem iustitia esse sequitur ex heresi Pelagiana, *ibid.* Episcopi vexantulari a litigibus, **xii.**, 498. Episcopos plus rem habere cogunt cum seculularibus potestatibus, scilicet multa indigna pati, **xi.**, 67. Sacrorum officium esse intervenire pro rebus, **xi.**, 205, 209. Hoc ex religione descendere approbat, *ibid.* 209. Quo animo id prestat, *ibid.* 208. Episcopum quomodo audent, qui metuunt ne in carcero mittantur, **xix.**, 375. Augustinus ut amicus peti, ut episcopos consulti, imo iudee ne judex agat aliud, quam quod consulti, **xxxxix.**, 493.

Episcopus pauperum procuracionem gerit, **xli.**, 468. Episcopi futores pupillorum, **xix.**, 494. Episcopi ut fruique rebus Ecclesie tamquam possessores et domini existimantur, **xxxxix.**, 432, 444. Episcopos divites culpando, et Pascha cum Iudeis celebrando scelismam fecerunt Vadiani, **xxvii.**, 237. Episcopus

curam habent de bono nomine, certe præcipue avarus non audiri, **xxxxix.**, 123, sicuti Paulus faciebat, *ibid.* 124, 423. Episcopos vel a sola avaritia maligna specie alienos esse decet, *ibid.* 122, 123. Episcoporum turpis avaritia Cypriani **avto.**, **xxxxix.**, 323. Episcopos incombunt necessitas recipiendi hospites, **xxi.**, 249. Episcopi donus, *ibid.* 348. Sunt falsi episcopi, sicut sunt falsi angeloi et falsi apostoli, **xxxxi.**, 23. Episcopatus monnularum vita a Cyriano relat. **xxxxii.**, 415. Episcopatus non arbitratur idem sibi non posse subreptare injustam commotionem, quia episcopus est, **xli.**, 376. Episcopi mali non obunt populus, **xxxxi.**, 152, 153, 155.

Episcopatus est Ecclesiastis causatis iudicare, **xxxxvii.**, 637. Episcopus pars ut est Episcopis audienda, **xxxxi.**, 511. Episcopus tam iudicari ab alio non potest, quia nec ipse potest alterum iudicari, **xxxxi.**, 267, 288, 388, 389. Sedatio est contra prius, sed ut episcopis nominoles damnum velit, quos primas vult deferti, **xxxxvii.**, 429. Episcopis iudicatae paucis genibus, **xli.**, 176. Episcopum degradatum suspicere per qualibet violentionem conatus resipisci, non vult Christo voluntari service, sed Christiani solentibus bus dominum, *ibid.* Episcopum, nisi amissio ordinatur, baptizandi potestatem non potuisse amittere, **xxxxviii.**, 476. Episcopis peregrinus talia collegam considerat, **xxxxv.**, 457. Episcopos quilibet Ecclesie Catholice qualisunque sit, nulla Ecclesiasticis iudicio damnatus, ecclesiasticus est collega, **xxxxix.**, 428. Episcopi non primates in Tractoria eo ordine, qui facti sunt, non in mandati, **xxxxix.**, 9. Episcopalem alterius personam in scribendo se non sat cogitasse August. ex animo penitus, **xi.**, 123. Episcopo Donatista scribimus Augustinus cum non citet episcopi nomen, **xxxxvii.**, 309. Episcopi cum epistolam episcopis scribunt, civitatum nomina non addunt, **xxxxi.**, 506. Litteras aliquies commendandi gratia negare se non posse profiteret Aug. **xi.**, 496. Episcopi ad p[ro]p[ter]e, que dispensatione eorum commissa non est, ultro

scribere non possunt, **xxxxix.**, 21. Ad Episcopum non pertinet cura nisi proprie Ecclesie; in aliis id eis quod pertinet vel cuiusdam eis cura episcopi, **xxxxviii.**, 377, 379. Coepiscopatus sarcina nonnullis iam exemplis precedebat Augustinus suscepit, **xxxxviii.**, 339. Episcopum ordinandum curat Augustinus castello ab Hippone quadrangula militaris disiit, quod ei adhibendere diligenter non sufficeret, **xli.**, 173. Ordinationis hijs causa Primas vocatur, *ibid.* Officium Augustini non petebut adolescentem latum in lectorio gradu constitutum, et acceptus fit episcopus, *ibid.* Qui deinde apud Augustum accusatus ac iudicatus, ad sedem apostolicam appellavit, *ibid.* 474. Episcoporum culpus, salvo episcopatu[m] honore, posse puniri, *ibid.* Episcopatum presbyterato parat Augustinus deferre, sed ille eum omnimodo resistendo destituit, *ibid.* 173. Post episcopum obitus solent Ecclesie per ambo his aut contentiosos perturbari, *ibid.* 194. Episcopus apud Milevum ordinatus est, quem præcedens episcopus designavit, *ibid.* 193. Non sine aliquorum nonnulla tristitia quod nihil inde ad populum locutus, eum apud clericos tantum designasset, *ibid.* 194. Augustinus coram clero et populo ait: *Presbyterum Eracium mihi successorem volo*, *ibid.* 193. Designationis hijs gesta, *ibid.* 193. Episcopo adhuc vivente, ne alter ordinaretur, caustum est Nicetio concilio, *ibid.* 196. *Alypius sede Apollonia dictu[m] collocatus, xxxxviii.*, 317. Laudat Alypius quod monasterium viam cum episcopi munere conjungat, *ibid.* 318. Episcopi liberum est, salvo iure communione, non solum veruna querere, sed et diversum sentire, **xxxxi.**, 289.

Episcopalia gesta, **xxi.**, 339. Episcopum se esse Cyprinus, nec instante martyrio est obitus, **xi.**, 98. Abscondit Augustinus Carthagine, ubi coegeratur facere quod non debeat, **xli.**, 197. Episcopum episcoporum nemo se constituit, **xxxxi.**, 289.

Episcopatus officium interdum laudabiliter ponitur, **xxxxi.**, 346. Episcopalis dignitas frumentis nobis erit, si gregem magis deposita collegerit, quam retenta

dispergit, **xxxxviii.**, 438. Episcopatus sarcinam propter Ecclesie vitanda pericula deposuisse, longe est glorioius, quam propter regenda gubernacula suscepisse, **xxxix.**, 31. Episcopatu Vaginensi gloriose cessit Maximianus, *ibid.* Episcopatum pro Christi unitate deponebat parati omnes episcopi Catholici qui aderant collationi Carthaginensi, **xxxvii.**, 35, 174, 175. Episcopatu societas Donatistis oblatu, **xx.**, 378, 387. Episcopatus vel clericatus honor Donatistis ad Ecclesiam transuentis non auferunt, propter bonum pacis, et ex sola clementia, **xv.**, 473, 475. Episcopus quisque acutum sum disponit et dirigit, rationem proporsu sibi Dominio redditum, **xxxvi.**, 204. Episcopi vel inferioris ordinis Ecclesiarum prepositi, an piscatorum similitudine intelligendi, **xxxvi.**, 78. Episcoporum ab ipsi Apostolorum sedibus inconsueta series, **xxxvi.**, 398. Episcopatus officium cuique patrifamilias imponit, **xxxv.**, 510.

EPISTOLAE communicatoria formatae appellabantur, **xxxviii.**, 446. Epistolari modus ex institutione veterum, **xii.**, 353. Epistolatum usitatum modus non custodiendus, nec a veteribus est custodire, ubi id agerent quod brevier expletum non valeret, **xxxix.**, 518.

Epistola ad Hebreos quidam negantur a apostoli Pauli, **xxii.**, 324.

EPISTOLARIUM seu carmina a Scholas- tici in multis dici solita, **viii.**, 284.

EPITHEMIA turris Apolostoli datum, **xix.**, 203.

Erulus terre lajuus, medicamenta quotidianam sanit, **xvii.**, 359. Epulas suas habet cor pium, et suam suam habet cor superbum, **xii.**, 16. Epule Dei mentes querunt, non ventres, **xvii.**, 312.

Erulo. Epuloni exemplo, civitis incredulitas Judaeorum arguitur, **xxxii.**, 320. Dives epulo salubre nobis exemplum, *ibid.* 321.

Equis. Cappadocia vento concepiunt, fortusque earum non amplius trionco vivunt, **iv.**, 163; **xli.**, 293.

Equis nomine honor temporalis significatur, **vii.**, 502, 503; **xii.**, 548. Equi potestus, superbia, *ibid.* Equis et multa significant superbos, **vii.**, 460.

ERACIUS presbyter, **xii.**, 193, 194.

Sermone habet presente Augustino, **xxi.**, 116. Gesta quibus Augustini successor designatus est, **xli.**, 193, 194. In illum refundit Augustinus negotia que populus ad ipsum perferebat, **xii.**, 197.

ERACIUS presbyter, **xxx.**, 3.

ERACIUS diaconus, **xxi.**, 339.

ERATUS rex Scytoniorum, **xi.**, 437.

EREMUS mundum significat, **ix.**, 439.

Eremus Christiani est hic mundus, **xvii.**, 475. Sciant Christiani ubi sint; in cruce sunt, patre suspirant, **ix.**, 439. Eremus conscientia, **xviii.**, 69.

ERICHONITHUS quartus rex Atheniensium, **iii.**, 445. Filius Vulcani et Minerva quare eruditus, *ibid.* 446, 447. Unde sic dicit, *ibid.*

ERIDANUS. De Mincio in Eridanum emigrare, **xxxix.**, 364.

ERIGIT nemo quemquam ad id quod ipse est, nisi aliquantum ad id in quo est, illi descendat, **xxxvii.**, 280.

EROGARE servi est, Domini rationem exigere, **xxi.**, 218. Erogare bona spiritualia, omnium est, **xviii.**, 509. Eroganda pecunia ut habeatur justitia, *ibid.* 229.

EROS episodus Galus. *Vide Heros.*

Eros charissimus Augustino, alius ab Ilerote Gallo, **xxxviii.**, 470.

EROR quid sit, **xxxvii.**, 105, 106. Est falsi pro vero approbat, **i.**, 25. Error adulteri anima, **xxxix.**, 526. Approbare pro te verum ut error invitus, non est nature instituti hominis, sed pecuniam damnati, **vii.**, 30; **xli.**, 517. Errat nemo in veritate, **ix.**, 246. Errare qui non padant est, cum aliud se nesciret, sed cum se putat scire quod nescit, **xii.**, 136. Quantum quisque errorem et falsitatem refugit, **xvi.**, 107. Nemo vult cum qualibet errare, **xxxix.**, 113. Error turpitudine non caret, **xviii.**, 31. Error patavunt Academici peccatum, quod vitare non possit, nisi omnis subdatur assenso, **xxvi.**, 110. Errors genium maxime in dubius seculi ente, que, adeo tempora Christiana duravit, **xxxix.**, 376. Error in re qualibet, cura caverendum, **xxvi.**, 105. Errores quam difficultate caverunt, **xxxix.**, 182. Error in via pedum aliquando utitur, non in via mortum, **xxvi.**, 105. Quantum et in quo quisque errat, interest

platinum, *ibid.* 108. Et quam facile corrigit, vel quanto pertinacia sum deceptus conetur errorem, **xxxvi.**, 160. Excellentissima ingenua tanto in maiores errores seruit, quanto prudenterius tanquam suis virtus cucererunt, **xl.**, 234.

Nomina tuum creatur, quam can amoris nimio veritatis erratur, **xxvi.**, 433. *Vide Faull.* Non est peior mors anime, quam libertas erroris, **xxxix.**, 305. Errans disputat in quibus ferendis, **xx.**, 592. Dico vita qua in errore hominum difficultate tolerantur, **xix.**, 223. Pertinacia in errore maxime evadenda, **xxxiv.**, 133. Errare humanum est, diabolicus est per amissitudinem in errore renanere, **xix.**, 412.

Error defaulter facilius quam fuitur, **i.**, 25. Error unde convalescit, **xxxvii.**, 401. Errors in varia series confirmat series successus, **xv.**, 302, 303.

Ferumrumque dedecit errare, cui nemo consentit, *ali. Immaculatus*, **ix.**, 434, 435.

Nimis perverse se ipsius amat, qui et alios vult errare, ut error suus lateat, *ibid.* 90. Erroris hoc proprium est, *id.* quod cuique dispergit, hoc etiam Deo dispergere arbitratur, **xxxvii.**, 472, 473.

Nihil tutius, quam ut abundantem errorum redargunt, **xii.**, 40. Errantes procliviores sunt querentes potius, quid contra respondentem que oblitum errori, quam intenderunt quam sint salubria, ut carcere erroris, **xxxix.**, 504. Errores exurgere non est nimis raro, sed vigilans dum noceant, **xxv.**, 409. Errorum tentationibus errant Santos expedit, *ibid.* Si quis in aliquo errat, modo sit humilis, reducatur a Deo, **xix.**, 185. Eum qui in errore lapsus fit, compriemidi ordo et exercitum, **xii.**, 239, 240. Errantes per totam faciem terrae, **xviii.**, 19. Errores Apollinaris et Arii refutantur, **xxxvii.**, 160, 161.

ERASMO. Erasmo auctoritate de invenientia etiam in libro de civitate dei, **xxv.**, 330. De Christo non eruditissimum, **xv.**, 324, 325; **xx.**, 476. Frontinus esto, quid times fronti tuae, quam signo erroris Christi armasti, **xx.**, 325. *Vide Cenaculus.*

ERECTUAR. Manducas enim discit, eructus cum doces; manducas cum sudis, eructus cum praedicas; **xii.**, 433. Si vulpis eructare gratiam, balaustri gratiam, *ibid.* 436.

ERUDITI nomine quis dignus, **v.**, 210. Eruditos et peritos Legis non ponebat Christus inter Discipulos suos, **xv.**, 17, 18.

ERUDIVIT Deus homines multis modis, **x.**, 380. Hinc ille rationem exigit, *ibid.* Eruditus est postquam sine labore et dolore, **xxxv.**, 201. Eruditus quo sit per molestias, in litteris Ecclesiasticis vocatur disciplina, **x.**, 460.

Habent orationes, **xxxviii.**, 20. Eravera si Silvia quo tempore vaticinata est, **ii.**, 469; **ix.**, 143. Carnicina eius de Christo, **ix.**, 462.

ERAVIT Et Jacob una et eadem sor ex parte, ex matre, ex concepcion, ex orts diversus tantum ex Deo, **xii.**, 71. Omnomodo Esaius Deus obo habuit, qui nihil odit corum quae fecit, **xxxviii.**, 176.

Cui felix domini ei subtrahunt, *ibid.* 168. Cur non congruerat vocatus, *ibid.* 171. An ex præscientia future voluntatis est improbat, *ibid.* 169. Eius reprobatio quoniam justa, *ibid.* 162, 166.

Esai non dammatur indigens, **x.**, 493. Quam dispar moribus a Jacob, **x.**, 231. Esai non eset, sed usque ad contemptum sacramenti, quod in primatu suo halebit, conceputa esca dannavit, **xxxviii.**, 391.

Esai non propter offensum suillum, sed propter leucitulam defraudentem perdidit primogenitum, **xx.**, 66. Egyptus obo perdidit primogenitum, **xxv.**, 150, 265. Esai primatum amittens victimas conceputa, quid figurat, **vii.**, 338; **xix.**, 282, 283.

Esai quoniam supplantatus a Jacob, **xvii.**, 188.

Esai adoratus a Jacob, quid significat, **x.**, 274. Esai servit Jacobus sicut ad regem Ioram, **vi.**, 152. Quoniam, *ibid.* Esai superbes et peccatores designat, **viii.**, 338. Esai palus et Jacobus lenis, duo sunt Christianorum genera in eterne Ecclesie gentia, **xvii.**, 180, 190. Esai significat carnates in populo Dei, **v.**, 152;

xii, 282. Jacob spiritalis, xvii, 170. Esau carnalis significans, cur major dictus, *ibid.* 174. Esau figuram gestavit veteris Synagoge, x, 79; xi, 335. Esau Iudeorum symbolum, Jacob Christianorum, xviii, 203.

Esca pro cuiusque corporis congruentia vel detectat vel offendit, xxxii, 532, 533. Esca animas inesse credebant Machiæi, *ibid.* 271, 274.

Esdras quo tempore scripsit, iii, 490. Magis rerum gestarum scriptor est habitus, *ibid.* 533. Nomen propheta, *ibid.*

Essa sensibilitas et insensibilitas appetunt, et illud conservare, iii, 45. Nemo est qui non velit esse, *ibid.* Non esse a nomine eligitur, xxvii, 370. ne quidem ab ipsi sibi mortem consicemus, *ibid.* Nihil per divinam Providentiam ait ut non sit, pervenire permittit, *ibid.* 382. Nemo vere dicit se malum esse, quam miserum esse, *ibid.* 367. Magnum bonum est ipsum esse, quod et beati et miseri volunt, *ibid.* 368. Quanto amplius esse amat, tanto amplius vis aeterna desideratur, *ibid.* 369. Omnia vera sunt, in quantum sunt, xxv, 161. Omnia que sunt, jure laudanda sunt, quia bona sunt, xxvii, 369. Omne quod est, in quantum aliqua substantia est, et bonum est, et non nisi a Deo esse potest, i, 79. In quantum sumus boni, sumus; in quantum nulli sumus, minus sumus, xv, 444, 445. Homo est, et se non est, et id esse ac nosse diligit; in his tribus non fallitur homo, i, 43. Esse ad lumen pertinet, non esse ad tenebras, vii, 184.

Esse nihil est quam unum esse, xxvi, 551. Esse vero, est semper eodem modo esse, xv, 422. Res quilibet si mortalitas est, non vero est, xv, 424, 434. Id vero est quod incommutabiliter manet, iv, 445; xxi, 229; xxi, 212; xxv, 157. Quod vero est, sine initio et sine termino est, xii, 233. Esse verum, esse sincerum, esse germandum non habet, nisi qui non minatur, xvii, 221. Esse, nonen est incommutabilis, *ibid.*

Esse vero, proprium Dei, xxxix, 298. Nomine Dei proprium, xvi, 212, 221. Solus Deus est verum esse, viii, 171, 179. Quo sensu peccatores non habeant esse, *ibid.* 178, 179. Ab eo qui vere est, qui

in contrarium perficit, ad non esse perficit, *ibid.* Omnis natura, in quantum natura est, esse cogitur, vii, 184. Quod nulla substantia est, nihil omnino est, ix, 314. Esse, vivere, intelligere, xxvii, 369. Et intelligentia colligatur esse et vivere, *ibid.* Esse aliquid in aliquo, duobus dicitur, xxx, 463.

Esse, pro astimari, vi, 187.

ESSENTIA quid, iii, 63. Essentia non aliter quam substantia solet intelligi, xxx, 377. Essentia et substantia, id est, quod a præsita natura vocabatur, xxvii, 547. Essentia nulla est contraria Deo, ii, 63. Essentiarum gradus ordinati a Deo, *ibid.*

ESTER liber, Scriptura sagra, xxxxx, 434. Quo tempore liber Esther scriptus, xii, 490. Esther regina jejuno suo, ne persecutoris tyranni nequita prævaleret, pacem populi impetravit, xxix, 230.

ESURIENTI justitiam, xviii, 156. ESTERIN interpretator Fortis, ix, 478, 477.

ESTRICI si quid divinum et rectum in doctrinis suis habere potuerunt, non improbaruerunt Sancti nostri, sed emendaverunt, xxxi, 423, 436.

ESTRURA Bellum grave Romanorum cum Etruria, xi, 34.

ESTRUSCUM regum tormenta, xxxii, 512.

EVA prima pars, xxi, 143. Eva quid significat, xxvii, 470, 482. Cur Vita dicta, *ibid.* 477, 478. Eva curiositate peccavit, v, 549, 530. Dedit fructum viro, fortassis etiam cum verbo suasio, *ibid.* 548. Probabilis existimat non esse mortem quam timuerat secuturam, *ibid.* 550. Eva esti præcepti divini obita fuisset, maxima tamen culpa incursum non desisset, *ibid.* 547. Eva mente inerat amor propria potestatis, et quando de se superba presumptio, *ibid.* 548.

Eva quatenus a serpente corrupta, xxxv, 444. Eva prævaricatio inexcusabilis, v, 547. Eva cur induit pellices tunics, xi, 102. Eva parturient dolores ex damnatione culpa, non conditione nature, xxxvii, 519, 520, 522. Eva nonem, Vt: magnus et Ecclesie sacramentum, xxxiv, 237. Eva figura Ecclesie, viii, 227, 228. Eva et Ecclesie forma-

tio simili comparata, xxi, 206. Eva reliquiarum, xxv, 103. Eva nobis interior, caro nostra est, viii, 373, 374.

EVA monodo decepta, et quam verisimiliter contra Dei præcepta rationem finitam diabolus, xxv, 4. Primo Evan leoninem elegit, rem utique fragilem, cui facie quadrat, *ibid.* 5. Eva mulier infante virum serpentium acceptit, *ibid.* 8.

Eva persuasa est et persuasi, infecta est et infect; decepta et est decept, *ibid.* 9. Eva et Marie comparatio, *ibid.* 163.

Angelus malus seduxit Evans, Angelus bonus hortatus est Mariam: Eva creditit ut perderet virum suum; Maria ut uterum suum dignum Del Filio pararet habitacionem, *ibid.* Alia Eva et Marie comparatio, *ibid.* 164, 188, 189, 190.

In paradiso tres erant: Adam, Eva et diabolus, *ibid.* 298. Significatur in Adam Christus, in Eva latro conversus, in diabolo latro perditus et damastris, *ibid.* 298. Eva mater, pectus principium, novera, non mater, delictorum mater, *ibid.* 359. Eva inobedient meruit peccatum; Maria obediens consecuta est gratiam, xxii, 125, 126.

EVACUARE corpus peccati, quid, xvi, 12.

EVAGRIVS, xl, 389, 424.

EVANGELIA omnia ad omnes states pertinent, xxii, 235.

EVANGELISTARUM anterior, xxvii,

243. Quod Evangelistæ scripserunt, a Christo scriptum censeri debet, xxi,

398, 399. Quia in eis loquaciter spiritus unus, verum est utrum quod dixerit unus, xx, 208. Evangelista quo ordine scripsierunt, xxii, 246, 347. Evangeliste quatuor, una autem quatuor partes orbis terræ, xii, 133; xxi, 346, 347.

Evangeliste quatuor in quatuor animalibus, Apocalypses intelliguntur, xx,

399. Ali dicitur apibus intellexerunt, xxi,

332. Evangelista calva narrationes veritatem variavit, xx, 205, 220, 268. Scripta

autem inter se non sunt contraria, xxvii, 192. In texenda Christi generatio, ab invicem non dissident, xxvii, 240.

Evangelistarum consensus de partitione vestimentorum Christi, xvi, 393.

Mattheus, Marcus et Lucas plura deducunt præcepta vivendi, quam Joannes, viii, 227, 228. Eva et Ecclesie forma-

cole, vii, 83, 261. Angel. *ibid.* 88. episodus Domini, x, 328, 329. sagitta, viii, 233. In Angelis ascenditibus et descenditibus significati, *ibid.* 237. Evangelista proprio vocatur Philippus diaconus, xx, 389, 391. Evangelista pro Evangelii predicatoro, xxvii, 544, 546.

EVANGELIUM unde dictum, xi, 231. Evangelium et verbum Dei vivum, medullas anima penetrans, et cardines cordis inquirens salubriter profutus omnibus nobis, xxx, 223. Evangelium Latine bonus nuntius vel bona annuntiatio, xxv, 545; xix, 31, 144; xxvii, 237, 243. Evangelium et Instrumentum est et Testamentum, xxxi, 140. Evangelium non inimicum Legi, quoniam, xxix, 417. Evangelium lex Testamentum Novi, xvii, 384. In Evangelio revelatur Novi Testamenti gratia, que in lege velabatur, xli, 423. Evangelium unde et esse scripti et nominari, secundum Manicheos, xxvii, 236.

Unde secundum Catholicos, *ibid.* 242. Unde secundum quoniam Faustus definit, *ibid.* 254. Evangelium legit et laudant Mari, xxvii, 425, 426.

Unde recipiebat Manichei, quedam respiciunt, xxvii, 427, 429, 460. Quidam esse fala dicebant, xxvii, 456. Evangelium Apostoli dispensatione divisorum, charitate junxerunt, viii, 368.

Evangeliorum auctoritas, xxi, 436. In Evangelium non eadu meandrum, xix, 444. Evangelio non credebat Augustinus nisi propter auctoritatem Ecclesie, xxvii, 185. Paulum non habuisse securitatem Evangelii predicandi, nisi Petri et qui cum eo erant fuisse sententia roboretur, xxix, 59. Evangeliorum dissimilitudo nulla esse secrete creditur, donec intelligatur, xxvii, 108. Exemplaribus Graecis Evangeliorum maior similes habenda, xix, 185. Evangelium quintum de Hieronymo translatum, xxvii, 233. Vide insuper notam (1) ad calcem voluminis. Evangelium Joannis catena supereminet, xxvii, 269. Evangelium Joannis exordium quendam ad sapientiam, quendam ad scientiam pertinaciter complectitur, xxx, 497. Quendam que corporis sensu, quendam

que animi ratione cognosci possunt, *ibid.* Evangelii secundum Joannem initium Platonicus quidam aureis litteris scribendum diebat, *vii*, 596. Impletum nunc, quod non Evangelium lumen figuratum per facias in lychnis fidibus militum Gedonius inlessa, *vi*, 603.

Evangelii filies tota orbe recepta, *xviii*, 407. Evangelium nondum presecatum est in nonnullis gentibus, *xxxii*, 394. nondum permisum publico, *xxxii*, 402. Evangelii gratiam meritis sum debitam, *non Gentibus*, nisi suscepimus sacramenta Legis, dandum esse credentes Iudei, *xxxviii*, 153. Etiam verius esset homines post Evangelii predicationem gravioribus quam ante mala premi merito tamen huiuscidem, *xxxix*, 343. Evangelium si audire oportet, quasi presentem Dominum, *xv*, 342.

Evangelium os Christi, *xviii*, 412. In illo enim nomine nobiscum est Dominus, *xix*, 215. Evangelia quatuor, drachmas quatuor, quibus ab exactione huius saeculi liberamus, *xli*, 301. Ibi peccata nostra solvuntur, *ibid.* Evangelium pondus est ad cor, ut sanetur a peccatis, *xv*, 13.

Evangelium virtus Christi, *tri*, 413. vimin quod servatum est in omnipotis, *xy*, 40. Evangelia sacramenta in Christi deis factis signata, non omnibus non dimitti, *xxviii*, 263. Varius gradus eorum qui Evangelica implent praecepta, *ibid.* 263, 265. Evangelican vitam sectanti qualiter vivendum cum minus perfectis, *xxxix*, 223. Evangelio quando Christus parat homines, nullam exortationem vult interponi carnalis temporalisque pietatis, *xviii*, 548.

Evangelii dispensatio an praestratum quoniam baptizari, *xxxix*, 204, 205. Evangelii praedicatione per passiones praedicantem clarum et potenter facta est, *tri*,

518. Evangelii predicatores pro veritate perpetuando certarunt, mortendo vicerunt, *xxvi*, 16. Evangelicum lumen erexit morte Martym, *xi*, 602. Evangelici ministri debent esse famosae fideliis vivendo, *xxv*, 389. Evangelium per occasionem, praedicare, *xviii*, 539. Evangelium non estate prestantes, *tri*, 294. Multi ministrant Evangelium, sed sibi ministrant, *xi*, 18. Evangelizantes qui cuncti, relinquunt hydryam suam, *xi*, 446. Evangelium non sibi venale, *tri*, 7. Evangelium pro quo laboravit Paulus usque ad vincula, *quod erat*, *xi*, 285. Evangelii predicatores accipiunt sustentatione necessitatis a populo, metrem dispensationis a Donatio, *xxv*, 201. De Evangelio vivere Apostola aliquip licetum, non iustum, *xxvi*, 537. Evangelizantes licet accipiunt carnaula pro spirituflingit, *xi*, 146; *xvi*, 513. Evangelizantes subveniendum est, anteponit peccatum, *ibid.* Evangelium positur ad caput eorum, *xi*, 13.

Eucardianus, nomen Punicum datum quibusdam sacerdotibus pagani, *xxxviii*, 291.

EUCHARISTIA, *v*, 44; *vii*, 509; *xxxviii*, 528; *xxxix*, 421; *xxv*, 280, 282; *xxxi*, 391; *xxxii*, 53. Sacramentum, *iii*, 35; *xi*, 210; *xi*, 114; *xxxviii*, 488. Preti nostri sacramentum, *xxxviii*, 224. Eucharistia: prelum nostrum quod mandato et bilbo et ergo, ait Augustinus, *ibid.* 242. Eucharistio docemur quid amare debeamus, quid contemnere, quid agere, quid vitare, quid sperare, *xxv*, 10.

Eucharistia sine baptismō non per-

ducit ad regnum eorum, nec vicissim, *xxxii*, 205. Evangelium accipere quid sit, *xxviii*, 235. An non accipit, quisquis omnis non dimittit, *xxviii*, 264. Varius gradus eorum qui Evangelica implent praecepta, *ibid.* 263, 265. Evangelican vitam sectanti qualiter vivendum cum minus perfectis, *xxxix*, 223. Evangelio quando Christus parat homines, nullam exortationem vult interponi carnalis temporalisque pietatis, *xviii*, 548.

Eucharistia an praestratum quoniam baptizari, *xxxix*, 204, 205. Evangelii praedicatione per passiones praedicantem clarum et potenter facta est, *tri*,

Quam brevem eis qui in partes concidentia putabant, de integrata sua solutione dedit, *ibid.* Si sacramentum non habemus, *xxxviii*, 324. Figuram hanc modo videmus impleri, quomodo tacter propter catechunatos, *xxx*, 92. Israëliarum cibus spiritualis quomodo idem ac noster, *xxi*, 320.

Eucharistia sacrificium, *i*, 19. Oblatio, *xxx*, 136. Victimæ sancta que ex altari dispensatur, *xxv*, 224. Non quod videtur, sed quod creditur, pascl, *xviii*, 619. Sacramentum corporis Christi nihil aliud quam vita vocant Christiani Panici, *xxxix*, 206, 207.

Eucharistia nesciunt catechunatos, *xi*, 71. Eucharistie missus catechunatus et Audientes videtur, sed od epulas Christi, fit corpus Christi, *xvii*, 204. Fit nobis mysticus, *xxviii*, 322. Panis ille, quem videta in altari, sanctificatus per verbum Dei, corpus eis Christi: calix ille, iuxo quod habet calix, sanctificatus per verbum Dei, sanguis est Christi: *xvii*, 177, 423. Cenam manibus suis consecratum Christus Discipulis dedit, *xviii*, 618. Ipsa est quae nunc preparatur, *ibid.* Ipam cenam fidei quotidianus manducamus, *ibid.* Eucharistia primus confectant manibus suis, et ore suo commendatam, Iudei sicut easteri Apostoli tradidit Christus, *vi*, 227; *xviii*, 300. Iude adhibuit ad convivium in quo corporis et sanguinis sui figuram Discipulis commendavit et tradidit, *xvi*, 123. Eucharistia sanguis corporis Christi, *xxxviii*, 129. Carnis sua precias particulas durum esse Dominum quidam putavant, *xviii*, 491. Christus Discipulis insinuare videbatur dicens: *Quicunque non manducaverit carnem meam et bibiter sanguinem meum, etc.*, *vii*, 516. Corpus suum Christus feretabat in manibus suis, cum diceret, *Hoc est corpus meum*, *vi*, 157, 321. Salvator quo vehementer commendaret mysterii illius altitudinem, ultimam hoc voluit alius infigere cordibus, et membra Discipulorum, *xxxviii*, 493. Cenam Domini solum ad regnum eiusdem, *ipsum carnem et ore consummatum*, *ixviii*, 615. Nec et aposcilatur Christus ad frumentum panis, *xviii*, 473; *xx*, 196, 208; *xxi*, 224. Fructus panis in sacramento corporis Christi, *xxxviii*, 405. Noluit agere Christus a Discipulis, nisi in fractione panis, propter non quoniam eum visuri eramus in carne, et tamen manu-

dactur ei cranus ejus carnem, *xx*, 209.

Eucharistia prefugata, *vii*, 315. Figurata in pane et vino a Melchisedech Abraham proposita, *tri*, 323. Figuram hanc modo videmus impleri, quomodo tacter propter catechunatos, *xxx*, 92. Israëliarum cibus spiritualis quomodo idem ac noster, *xxi*, 320.

Eucharistia sacrificium, *i*, 19. Oblatio, *xxx*, 136. Victimæ sancta que ex altari dispensatur, *xxv*, 224. Non quod videtur, sed quod creditur, pascl, *xviii*, 619. Sacramentum corporis Christi nihil aliud quam vita vocant Christiani Panici, *xxxix*, 206, 207.

Eucharistia nesciunt catechunatos, *xi*, 71. Eucharistie missus catechunatus et Audientes videtur, sed od epulas Christi, fit corpus Christi, *xvii*, 204. Fit nobis mysticus, *xxviii*, 322. Panis ille, quem videta in altari, sanctificatus per verbum Dei, corpus eis Christi: calix ille, iuxo quod habet calix, sanctificatus per verbum Dei, sanguis est Christi: *xvii*, 177, 423. Cenam manibus suis consecratum Christus Discipulis dedit, *xviii*, 618. Ipsa est quae nunc preparatur, *ibid.* Ipam cenam fidei quotidianus manducamus, *ibid.* Eucharistia primus confectant manibus suis, et ore suo commendatam, Iudei sicut easteri Apostoli tradidit Christus, *vi*, 227; *xviii*, 300. Iude adhibuit ad convivium in quo corporis et sanguinis sui figuram Discipulis commendavit et tradidit, *xvi*, 123. Eucharistia sanguis corporis Christi, *xxxviii*, 129. Carnis sua precias particulas durum esse Dominum quidam putavant, *xviii*, 491. Christus Discipulis insinuare videbatur dicens: *Quicunque non manducaverit carnem meam et bibiter sanguinem meum, etc.*, *vii*, 516. Corpus suum Christus feretabat in manibus suis, cum diceret, *Hoc est corpus meum*, *vi*, 157, 321. Salvator quo vehementer commendaret mysterii illius altitudinem, ultimam hoc voluit alius infigere cordibus, et membra Discipulorum, *xxxviii*, 493. Cenam Domini solum ad regnum eiusdem, *ipsum carnem et ore consummatum*, *ixviii*, 615. Nec et aposcilatur Christus ad frumentum panis, *xviii*, 473; *xx*, 196, 208; *xxi*, 224. Fructus panis in sacramento corporis Christi, *xxxviii*, 405. Noluit agere Christus a Discipulis, nisi in fractione panis, propter non quoniam

eum visuri eramus in carne, et tamen manus

per insaniam fuderunt homicide, per gratiam biberunt, viii, 321; ix, 223. Gredentes sanguinem biberunt, quem seviendo fuderunt, xvii, 352; 374, 440, 466; xxi, 317; xxii, 31.

Eucharistie perceptio, xxvi, 51, 396, 397. Vocatur cena Domini, xxxviii, 492. Sacramentum eucharisticum quia dispositione suscipendum, xv, 304. Carmen Christi nemo manducabit, nisi prius adoravit eum, x, 491. Qui manducant carnem Christi, et bibunt sanguinem Christi, cogunt quid manducant, xix, 134. Eucharistie sacramentum est ieiunium, et cetera, 323. Eiuscessore, est visibiliter celebrari, oportet tamen invisibiliter intelligi, x, 492. Tunc vita unigenite erit corpus et sanguis Christi, si quid non est, et visibiliter sumitur, in ipsa veritate spiritu illiter invenientur, spiritu hincibat, xix, 126. Vnde Christi corpus et sanguinem sacramentum etiam in pectus recessum, xxxi, 355. Ad altare Ecclesie postum multi secundari possunt procedere, ad altare aliud in celis non possunt, xxxi, 305. Corpus Christi manducant hereticis sacramento solo, Catholici per ipsa, 197. Clerici coram manducant, et non vera, et non sacramento tenus, quid sit, ibid, 212. Eucharistie corde manducandi carmen Christi proprium, xxxii, 300.

Eucharistie perceptio casta conuentum, xii, 135, 137. Nostri qui accedit, quid manducet, quid bibat; immo quem manducet, quam bibat ab sine a formicatione, xvii, 252. Humilitas Christi in Incarnatione, et in alteris sacrificiis declarata, vii, 312, 318, 327. Nisi esset humilis Christus, nec manducaret, nec biberetur, vii, 512. Cenam suam dedit Dominus passionem suam dedit: illi saturatur, qui imfatur, vii, 288, 301; xii, 369. Corpus humilitatis Domini sui manducant etiam divites terrae, nec saturant usque ad imitationem, sed tamen adorant, vii, 289. Et ipsi superlati veniunt ad mensam Christi, accipiunt de corpore eius; sed adorant tantum, non etiam saturant, xi, 37, 53. Concederunt panpers, et saturati sunt, talia passi, qualia manducaverunt, vii, 301. Nos de cruce Domini pascimus, quia

corpus ipsius manducamus, xi, 17.

Eucharistie bonus vivificat, males mortificat, xvi, 55. In eucharistie habet indec ubi vivat, habet unde vivat, xv, 307. Manduca vitam, bibe vitam; habebis vitam, et integra est vita, xii, 126. In corpore et sanguine suo Christus voluit esse sicutem nostram, vii, 512. Eucharistie enim in primis Martyres ad expensionem eius, xxxii, 65. Judicium de pacifice Christi, enebeatis sunt, non manducandis crucifixum, et bidentem, illuminemur, vii, 329. Eucharistie sacramentum pietatis, signum unitatis, xv, 307. Mysterium pacl et unitatis nostre, quod idem in pane et in vino consecratur, xx, 477, 483. Concordia et unitio effectus sacramentum corporis Christi, xv, 307, 308, 309. Soll illi manducant corpus Christi, qui sunt in compage membrorum eius, vi, 210. Virtus que in eucharistie intelligunt, ipsa unitas est; ut reddit in corpus Christi, effectus membra ejus, sienus et agni accepimus, xvii, 196. Corpus Christi sacramentum qui accepimus, non omnes apud eum habituri sunt etiam longe prouinciam membra ejus, xxxi, 395.

Eucharistie. Sanguine Christi accepto, ab omnibus gentibus respondet Amen, xxxi, 1, 223. Pretium nostrum acceptum, Am, 197. Respondetur, xii, 98. Ad pugna Christi quotidie dies, Am, xxi, 197. Ad membra Domini accedentes, ibi respondetur verba fidei, xxi, 248. Qui ad mensam Domini accedentes, ibi responderunt verba fidei, hi fideles vocantur, ibid. Fideles hi, quibus Christi corpus evagot, xii, 65. Mysterium vestrum accepimus; ad id quod estis, Amen respondetis, et respondendo subscriptis, xx, 424. Audis Corpus Christi, et respondens Amen esto membrum corporis Christi; ut verum sit Amen, ibid. Vere et realiter presens Christus in eucharistie, xxxi, 149, 150. Eucharistie effectus, ibid.

Eucharistie perceptio cum praecedit oratio Domini, xvii, 330. His verbis Dinitate nobis, etc., loat facie ad altare accedentes, et corpore et sanguine Domini communicanus, ibid. Eucharistie symbolum unitatis, xxxi, 164. Liturgie expositi, ibid. 165.

Eucharistia panis noster quotidianus, xviii, 182, 195, 204, 618. Eucharistie sumptio quotidiana, xxxv, 67; xxxvi, 112. Eucharistiam, et cetera, accipere debent fides, xx, 477. Communicare ali quidem, alii certe quidem, xxxvii, 488. Qui non audet audire, xxxvii, 488. Nonnulli audierunt, et cetera, 489. Eucharistia, et cetera, sumenda, et pratermitte, ut corpus et sanguinem Domini honorant, ibid, 489. Contumeliam solam non vult iste iste, scit nec misericordia fastidit, ibid, 490. Quid inde sentiat Augustinus, ibid. Ex hoc placuit Spiritui sancto, ut in honorem tantum sacramenti, in Christiani prius Dominicum corpus intraret, quam ceteri cibi, ibid, 492. Cataplasma ex Eucharistia, xxxvii, 114. Sanguis nostra que per episcopum manum affundatur, ad idem dicti adducuntur, xx, 202. Eucharistiam quoniam conciliat Ophite, xxvii, 222. Cataphrytes, ibid, 224. Perupziani, ibid, 224, 225. Manichei, ibid, 232.

EUCHARISTIS presbyter per memoriam sancti Stephana a calice sanatus, rv, 220, 251. et suscitatus est, ibid.

EUCRATIUS a Thessalonice falsum esse et iniquum Baptismi hereticorum contendebat et a Catholicis pellendum esse, quia non gratiam celestem sed blasphemiam Trinitatis exprimit, xxxi, 418. EUCRATES a heretico, xxxii, 239.

EUDOMENUS, ii, 431. Eudomenes non possest esse mediū deos inter et horum, ii, 434.

EUPHRATES astrologus, iii, 323, 326. EUPHRATES publicus, xv, 109, 110.

EUPHRATES, iv, 280; vxy, 109.

EUPHRATES, xxv, 48; xi, 452. Qui scilicet rius sibi ac ludicra spectacula exhiberi volunt eversiobibus et erroribus aliorum, iv, 280. Eversor, xi, 452.

EUPHRATES presbyter ad unitatem Cheviti conversus, xi, 38.

EUGENIUS ab Annedera, xxxi, 419. EUGENIUS tyrannus Maximus successor a Theodosio vietus, xi, 269.

EUGENIUS, xii, 373. Sacram historiam scripsit, ii, 347. Saturnum, Jovem, Neptum, et Plutonem homines fuisse prodit, xii, 372, 373. Eugenius ab Enio in Lathan lingum versus est, ii, 290; xii, 373.

EULOGIA panis, xxxii, 159, 160.
Eulogia fieri dicunt, dum sumunt panis
mitatis gratia missus, xxxii, 320.
Id est accipiendo beneficium, *ibid.*, 324.

EULOGIUS episcopus, xxxii, 54;
xxxv, 103, 130.

EULOGIUS diaconus martyr, xx, 427;
429. Ejus responsa, *ibid.* 432.

EULOGIUS Carthaginensis rhetor, xxvi,
614.

EUMALIUS vicarius Africæ, xxxii,
480; *ibid.*, 85, 184.